MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº. 75.829.416/0001-16
Avenida Brasil, 256 – Centro – CEP 86290-000 - Rancho Alegre-PR.

EDITAL Nº 012/2012 DE 2ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012

DALVO LUCIO MOREIRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as

disposições do Edital de Concurso Público nº 001/2012:

CONVOCA:

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº

001/2012, a se apresentarem na divisão de Recursos Humanos, sita à Av. Brasil, nº 248 no

prazo do item 12.1 e a partir da publicação deste Edital, no horário das 08:00h às 11:30h e

das 13:30h às 16:30h, munidos de originais e cópias de seus documentos pessoais,

conforme item 13.1, bem como o previsto no Artigo 26, § 1º da Lei 127/2009, para

orientação quanto aos procedimentos pré-admissionais e conferência de pré-requisitos

conforme edital do concurso.

ZELIANDRA DA SILVA SOUZA Técnico em Enfermagem

IDANIL FABRI Técnico em Enfermagem

Rancho Alegre, Estado do Paraná, aos 29 de agosto de 2012.

Dalvo Lúcio Moreira
           Prefeito